(s/ IVA) (s/ IVA) 

MAP AutoCAD Map 3D 2018 NLM – Subscrição 1Y 2 2 048,20 €          4 096,40 €  

LT AutoCAD LT 2018 SLM – Subscrição 1Y 1 304,00 €       304,00 €  

Total Sem IVA       4 400,40€ €  

▪ O valor global desta proposta sem IVA é de 4.400,40€ (Quatro mil, quatrocentos euros e quarenta 

cêntimo). 

▪ Sobre o valor global apresentado acresce IVA à taxa legal em vigor. 

▪ As licenças estão abrigadas no contrato Autodesk # 110001665920. 

▪ Com esta renovação, as licenças ficarão vigentes até 21.05.2019 

▪ Estão incluídas as actualizações às novas versões que a Autodesk venha a disponibilizar ao mercado